А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

21.11.2022                                                                                                  № 148-р

О внесении изменений в распоряжение

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа

от 21.04.2016 № 93-р «О создании

комиссии по координации

деятельности в сфере формирования

доступной среды жизнедеятельности

для инвалидов и других

маломобильных групп населения на

территории Петропавловск-

Камчатского городского округа»

В связи со структурными и кадровыми изменениями

1. Внести в состав Комиссии по координации деятельности в сфере

формирования доступной среды жизнедеятельности для инвалидов и других

маломобильных групп населения на территории Петропавловск-Камчатского

городского округа, утвержденный распоряжением администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа от 21.04.2016 № 93-р,

следующие изменения:

1.1 вывести из состава комиссии Ильина С.А.;

1.2 ввести в состав комиссии в качестве члена комиссии Попова А.В. -

и.о. председателя Камчатского краевого отделения ВООВ «Боевое братство»

(по согласованию).

 2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа опубликовать настоящее распоряжение в газете «Град

Петра и Павла» и разместить на официальном сайте администрации

Петропавловск-Камчатского городского округа в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского

городского округа Г.А. Шайгородского.

Глава

Петропавловск – Камчатского

городского округа К.В. Брызгин

consultantplus://offline/ref=0A31FFAD883863786EB6A8DDA9FF49834829DFF4F89A6D40794EF3573C0160305DkBLFC
garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/